[image: image1.jpg]BHewHnn Bna Ne1

администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

постановление

от 12/02/2020 № 276

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 26.07.2019 № 1583

«Об утверждении типового проекта мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов

в г.Сосновый Бор Ленинградской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области                         от 17.07.2019 № 323 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на мероприятия по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы Ленинградской области «Охрана окружающей среды Ленинградской области», администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 26.07.2019 № 1583 «Об утверждении типового проекта мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов в г.Сосновый Бор Ленинградской области»:

1.1. Типовые проекты мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в г.Сосновый Бор Ленинградской области утвердить в новой редакции (Приложение).
2. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».
3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) комитета по общественной безопасности и информации администрации (Никитина В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.
4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Сосновоборского городского округа                                                          М.В.Воронков

Исп. Михайлов Ю.В.

т.6-28-25; ЛЕ

Утвержден
постановлением администрации
Сосновоборского городского округа
от ___________ № _____________

Типовые проекты мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в г.Сосновый Бор Ленинградской области
[image: image6.jpg]

[image: image2.jpg]BHewHunn Bng, Ne2

N
e
KOS t‘\}}}"‘
S
)

[image: image3.jpg]Ne3
LLUHWIA BUA
BHe

S
# "};""(“:—'\" >
40 “s‘ S

7 W

I

7

G

i ""l,,'l

l'"‘z“"l/'

i 1
/""‘Zzzg,/e

[image: image4.jpg]BHewHun sna Ne4

2}
>

7P>S
4 o
5 S
Do’ R
S
- e

s

)'\‘
e
,‘,““\\

[image: image5.jpg]BHewHun Buag Ne5